
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 246 

 

Про стан підготовки закладів освіти 

до роботи у новому 2025 – 2026 

навчальному році 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти, 

молоді та спорту «Про стан підготовки навчальних закладів до роботи у 

новому навчальному році», керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління освіти, молоді та спорту Інни 

Ісакової «Про стан підготовки навчальних закладів до роботи у новому 

навчальному році» взяти до уваги. 

2. Управлінню освіти, молоді та спорту (Інна Ісакова): 

2.1. Вжити заходів щодо завершення підготовки закладів освіти до 

нового навчального року. 

2.2. Забезпечити готовність котелень всіх типів до початку 

опалювального сезону. 

2.3. Провести поточний ремонт системи пожежної сигналізації, з 

монтажем оповіщення про пожежу, управління евакуюванням людей та 

здійснення вогнезахисного оброблення конструкцій даху Дунаєвецького 

ліцею №3. 

2.4. Завершити утеплення фасаду будівлі школи Дунаєвецького ліцею 

№2. 

2.5. Здійснити капітальний ремонт покриття підлоги в ігровому 

спортивному залі КУ «Дунаєвецька дитячо-юнацька спортивна школа». 

3. Керівникам закладів дошкільної, загальної середньої та позашкільної 

освіти: 

3.1. Тримати на постійному контролі виконання вимог нормативно-

правових актів з безпеки життєдіяльності та охорони праці в закладах освіти, 

забезпечити безпечні і нешкідливі умови для усіх учасників освітнього 

процесу. 

3.2. Забезпечити: 



3.2.1. постійну готовність споруд цивільного захисту для укриття 

учасників освітнього процесу; 

3.2.2. ефективне комплектування класів у закладах загальної середньої 

освіти та формування мережі класів; 

3.2.3. контроль за споживанням паливно-енергетичних ресурсів, 

реалізацію енергозберігаючих заходів; 

3.2.4. раціональне та безпечне використання шкільних автобусів та 

утримання їх в належному технічному стані; 

3.2.5. утримання в належному стані спортивних споруд та ігрових 

майданчиків. 

3.3. Вживати заходи щодо забезпечення рівного доступу до якісної 

освіти дітей з особливими освітніми потребами, продовжити роботу щодо 

організації інклюзивного навчання та створення інклюзивного освітнього 

середовища у закладах освіти. 

4. За результатами огляду готовності навчальних закладів до 2025-2026 

навчального року відзначити належну підготовку керівників: Дунаєвецького 

ліцею №1 (Чекмана Ю.П.), Дунаєвецького ліцею №2 (Магеру Н.В.), 

Дунаєвецького ліцею №4 (Каліновську О.В.), Зеленченської гімназії 

(Матлак Н.А.), Залісцівської гімназії (Воловцова В.І.), В.Жванчицького ліцею 

(Келащук Л.А.), Миньковецького ліцею (Чумака В.П.), Дунаєвецький ЗДО №2 

«Пролісок», Дунаєвецький заклад дошкільної освіти №5 «Усмішка» 

(Криськову Н.В.), КУ ДМР «Центр позашкільної освіти» (Чекман М.В.). 

5. Фінансовому управлінню Дунаєвецької міської ради (Тетяна 

Абзалова) при формуванні бюджету 2026 року на освіту врахувати бюджетний 

запит з метою повноцінного функціонування галузі та створення належних 

санітарно-гігієнічних умов навчання та виховання дітей. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман, а 

організацію його виконання - на начальника управління освіти, молоді та 

спорту Інну Ісакову. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 247 
 

Про встановлення розміру вартості харчування та батьківської плати за 

харчування дітей у закладах загальної середньої освіти та закладах дошкільної 

освіти Дунаєвецької міської ради  
 

Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.5 Закону України «Про охорону дитинства», п. 5, п. 6 статті 35 та 

ч.2 ст.33 Закону України «Про дошкільну освіту», п. 1 Постанови Кабінету 

Міністрів України від 19.06.2002 №856 р. «Про організацію харчування 

окремих категорій учнів у загальноосвітніх навчальних закладах», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 р. № 116 «Про 

затвердження порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних 

навчальних закладах, учнів у загальноосвітніх навчальних закладах та 

професійно-технічних навчальних закладах, операції з надання яких 

звільняються від обкладення податком на додану вартість», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 26.08.2002 №1243 «Про невідкладні питання 

діяльності дошкільних та інтернатних навчальних закладів», Постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.03.2021р. № 305 «Про затвердження норм 

та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку», Порядком встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 

навчальних закладах, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України від 21.11.2002 №667, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

06.12.2002 р.  за № 953/7241, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Встановити з 01.09.2025 року для закладів загальної середньої освіти та 

для закладів дошкільної освіти (в тому числі структурних підрозділів 

дошкільної освіти, які входять до складу гімназій) вартість харчування на день 

виходячи з вартості продуктів харчування та затверджених розмірів оплати. 

Не враховується до вартості харчування оплата праці кухарів, вартість 

використаних енергоносіїв та інші витрати. 

1. Для закладів загальної середньої освіти: 

1.1. забезпечити безкоштовним одноразовим гарячим харчуванням всіх 

учнів 1-4 класів в закладах загальної середньої освіти при вартості харчування 

одного учня на день – 46 грн.; 



1.2. розмір вартості харчування одного учня на день при одноразовому 

харчуванні для учнів 5-8 класів – 48 грн, для учнів 9-11 класів – 50 грн. 

1.3. розмір вартості харчування одного учня 1-4 класів, які відвідують 

групу продовженого дня за рахунок коштів батьків – 50 грн. 

2. Звільнити від плати за харчування учнів в закладах загальної середньої 

освіти з 5 по 11 клас за умови надання підтверджуючих документів: 

2.1. дітей-сиріт; 

2.2. дітей, батьки яких учасники АТО/ООС; 

2.3. дітей, позбавлених батьківського піклування; 

2.4. дітей із малозабезпечених сімей, батьки яких отримують допомогу 

відповідно до Закону України №1768-14 «Про державну соціальну допомогу 

малозабезпеченим сім’ям»; 

2.5. дітей з числа осіб, визначених у статті 10 Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» (загиблих та зниклих 

безвісти); 

2.6. дітей евакуйованих із зони відчуження, дітей, які є особами з 

інвалідністю внаслідок Чорнобильської катастрофи, і тих, що проживали у 

зоні безумовного (обов’язкового) відселення з моменту аварії до прийняття 

постанови про відселення, відповідно до Закону України «Про статус і 

соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи»; 

2.7. дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у 

спеціальних та інклюзивних класах (групах); 

2.8. дітей, батьки яких мобілізовані відповідно до Закону України 

№ 2105-IX яким затверджено Указ Президента України від 24 лютого 2022 

року № 69 «Про загальну мобілізацію», за умови надання підтверджуючих 

документів; 

2.9. дітей з числа внутрішньо переміщених осіб; 

2.10. дітей, які мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій і збройних конфліктів; 

2.11. дітей інших категорій, згідно Закону. 

3. Для закладів дошкільної освіти (в тому числі структурних підрозділів 

дошкільної освіти закладів загальної середньої освіти): 

3.1. розмір вартості харчування однієї дитини на день у закладах 

дошкільної освіти при триразовому харчуванні у наступних розмірах: 

для дітей віком від одного року до чотирьох років – 60 грн; 

для дітей від чотирьох до шести (семи) років – 77 грн; 

3.2. забезпечити безкоштовним харчуванням всіх дітей в закладах 

дошкільної освіти громади за рахунок коштів місцевого бюджету; 

4. Виконавчий комітет Дунаєвецької міської ради має право звільнити 

від батьківської плати або зменшити розмір батьківської плати при зверненні 

громадян, які потребують соціальної підтримки, діти, яких навчаються в 

закладах загальної середньої освіти. 

 

Міський голова                                                                              Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 248 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Центр професійного 

розвитку педагогічних 

працівників» за 2024 рік 

 

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію директора комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» Давиденко Галини Леонідівни за 2024 рік, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» за 2024 рік про 

роботу установи взяти до відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 28.08.2025 р. № 248 
 

Звіт 

про роботу  комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»  

за 2024 рік 

 
Центр професійного розвитку педагогічних працівників - комунальна 

установа ДМР, що сприяє професійному розвитку педагогічних працівників 
шляхом консультативної та інформаційної діяльності відповідно до потреб 

громад в рамках їх співпраці.  

У 2024 році пріоритетними завданнями Центру було об’єднання вчительства 
та  фахових професійних спільнот  задля професійного розвитку в  умовах  Нової 

української школи, сприяння професійному зростанню учителів через виявлення 

їхніх освітніх потреб,  кращого педагогічного досвіду та практик вчительства  
Дунаєвецької міської та Солобковецької сільської громад.  

Центр ПРПП об’єднав освітян обох громад у 32 фахових спільноти, створив 
дієвий методичний актив професійних спільнот, організував роботу 

Консультативної ради Центру, налагодив ефективну мережеву взаємодію освітян 

через офіційний сайт, групу у Фейсбук. 
На платформі Центру ПРПП у 2024 році свій досвід презентували 105 

педагогів.  
Центром ПРПП проведено 50 форм роботи, в яких задіяно 724 педагоги. 

На запити педагогів обох громад організовуються сертифіковані форми 

роботи за участю провідних науковців: 
К-ПНУ імені І.Огієнка (338 педагогів отримали сертифікати),  

Хмельницького ОІППО (487 педагогів отримали сертифікати, 161 педагог 

пройшов курси підвищення кваліфікації),  
ХГПА (19 педагогів отримали сертифікати),  

За сприяння Центру ПРПП сертифіковане навчання пройшло 168 педагогів.  
На допомогу педагогам різних категорій Центром ПРПП підготовлено 

сучасні інтерактивні електронні посібники, створюються  умови для онлайн-

навчання, підвищення кваліфікації педагогів, обміну досвідом. З метою 
підвищення престижності професії вчителя, формування в батьків, дітей та 

громади нового бачення вчителя, як інноваційного лідера, агента освітянських 

змін Центром ПРПП було ініційовано проведення творчого конкурсу 
«Педагогічна Нобелівка-2024». 55 освітян взяли участь у 6 номінаціях Конкурсу. 

Вже оголошено традиційну «Педагогічну Нобелівку – 2025» 
Нові освітні ідеї, нові можливості для професійного зростання учителя дає 

День Центру ПРПП у закладі освіти, який проведено у всіх ЗЗСО Дунаєвецької 

міської та двох ЗЗСО Солобковецької сільської ТГ. 
Центр ПРПП – це простір спільної роботи педагогів, їх професійного 

спілкування, обміну думками, ідеями, кращими практиками, місце цікавих подій, 
зустрічей, майстер-класів, тренінгів.  



Платформою для обміну думками та овітніми стратегіями нових 

можливостей та перспектив, практичними й теоретичними ідеями були: 
Дунаєвецький ліцей №1:  круглий стіл «Сертифікація – шлях сміливих та 

успішних учителів»; «Ідейний хаб: фізика та математика для натхнення», 

дводенний семінар-тренінг «Долаємо освітні втрати»; майстерка «Використання 
лепбуків на уроках мовно-літературної галузі»  

Дунаєвецький ліцей №2: флеш-семінар для заступників директорів ЗЗСО 
«НУШ: точки дотику», цикл  тренінгів для вихователів ГПД, педагогів 

інклюзивних класів в рамках Меморандуму про взаєморозуміння між 

Міністерством освіти і науки України та the LEGO Foundation щодо співпраці у 
сфері освіти та науки  «Діяльнісний підхід у початковій школі в реаліях 

сьогодення», проведений сертифікованим тренером програми Світланою 

Підлісною  
Дунаєвецький ліцей №3: методичний інтенсив «Трансформація педагогічної 

діяльності в умовах впровадження Концепції Нової української школи», 
проведений у співпраці зХОІППО; тренінг для директорів та їх заступників 

«Діяльнісний підхід у загальній середній освіті в реаліях сьогодення» 

Дунаєвецький ліцей №4: педагогічні зустрічі «Історії успіху» 
Вихрівська гімназія: Форум патріотичних ініціатив 

Зеленченська гімназія: зустріч  вчителів мистецької галузі «Колір і форма: 
творчі рішення у викладанні мистецьких дисциплін», 

Залісцівська гімназія: педагогічна паралель «Мовленнєвий розвиток 

особистості: ключові вектори наступності» 
Дунаєвецький ЗДО №4 «Теремок»: зустрічі на платформі педагогічних ідей 

«Ігротека вихователя групи раннього віку», «Кроки до школи» 

Дунаєвецький ЦРД «Пролісок»: Фізкультурний квест, Майстерня методиста 
ЗДО №5 «Усмішка» : Мистецький арт навігатор 

Дунаєвецький історико-краєзнавчий музей: «Артпростір для вчителів 
мистецької галузі»; квест «День у музеї»  

Міський ЦКРОзІ «Ластівка»: Педагогічне коло «Ефективне літо у дитячому 

садку». 
Разом з ІРЦ проведено партнерське коло «Інклюзія в дії», сертифікований 

онлайн-семінар на тему «Корекційно-розвиткова спрямованість індивідуального 

навчання дітей з особливими освітніми потребами». Захід був організований у 
співпраці з Кам’янець-Подільським національним університетом імені Івана 

Огієнка. 
На виконання Угоди про співпрацю з управлінням освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради проведено Форум управлінських ідей на базі 

Рахнівської гімназії. 
Вже традиційним став цикл Методичних онлайн-діалогів з метою успішної 

підготовки до НМТ, заходи Менторського тижня  для новопризначених педагогів 
закладів освіти. 

Відбулося 2 засідання Консультативної Ради за участі провідних науковців 

К-ПНУ та ХОІППО, членів методичного активу закладів освіти громади, 
установ-партнерів. Одне із засідань проходило  на базі Іванковецького ліцею. 



Однією із найвагоміших подій 2024 року була Mini-EdCamp Dunaivtsi 

Preschool ”Бережи свої крила, дошкілля!” - унікальна подія, адже її тема вперше 
стосувалася дошкілля. Платформою для проведення заходу став Дунаєвецький 

заклад дошкільної освіти №3 «Берізка».  

Реформа шкільної освіти в Україні триває, а з нею й пошук нових підходів 
та інструментів для впровадження у навчальний процес. Одним із кроків реформи 

НУШ є забезпечення якісного вивчення іноземних мов у старшій школі. 
Фасилітаторами  проєкту для вчителів іноземної мови SWITLO, які успішно 

пройшли навчання в Кракові є наші педагоги з ліцеїв №1 та №4, які  створили  

TAGs серед освітян нашої громади і активно проводять освітні сесії в закладах 
освіти при підтримці Центру ПРПП. 

Одним із пріоритетних напрямків діяльності Центру професійного розвитку 

педагогічних працівників є встановлення партнерських відносин та співпраця на 
рівні методичних та наукових установ та між установами-партнерами щодо 

реалізації педагогами власної траєкторії професійного зростання, обміну 
досвідом, професійного розвитку педагогів. Завдяки Угодам про партнерську 

взаємодію з 4 науковими установами області, окремими кафедрами та 

факультетами ЗВО педагоги громади отримують фахову консультативну 
підтримку.  Активно впроваджуємо практику стейкхолдерів: наші педагоги взяли  

участь в проведенні трьох практичних занять та гостьових лекцій для студентів 
К-ПНУ, ХГПА. Наукові працівники  кафедр підключені до фахових освітянських  

спільнот, виконують обов’язки наукових консультантів Центру. Разом з 

керівниками фахових спільнот Центром ПРПП на запити педагогів  за участю 
науковців К-ПНУ та ХОІППО було  проведено 13  науково-методичних 

зустрічей, семінарів, тренінгів, фахових комунікацій. 

На Центр ПРПП покладена робота з психологічної підтримки педагогів. 
Цьому сприяли: 2 сертифікованих тренінги з основ надання першої психологічної 

допомоги дітям в рамках співпраці  з Товариством Червоного Хреста України у 
Хмельницькій області; зустрічі у «Психологічній майстерні» К-ПНУ з нагоди 

Дня психолога; тренінги за програмою «Батьківство без стресу»  в рамках 

проєкту «Поруч» ВГЦ «Волонтер» за підтримки ЮНІСЕФ. 
Ми допомагаємо, а не контролюємо, ми працюємо на запити, а не нав’язуємо 

свої ідеї. Ми радимось, а не радимо. Ми вчимося одне в одного, а не повчаємо. 

Це – формула діяльності нашого Центру ПРПП – майстерні, де формується думка 
нового вчительства. 

 
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 249 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Центр позашкільної освіти» 

за 2024 рік 

 

Керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію директора комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Центр позашкільної освіти» Чекман Марти 

Василівни за 2024 рік, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр позашкільної освіти» за 2024 рік про роботу установи взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 28.08.2025 р. № 249 
 

Звіт 

про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр 

позашкільної освіти» за 2024 рік 
 

Позашкілля нашої громади – це свобода вибору, крок у невідоме, це новизна, 

загадка, натхнення, радість, віра у свої можливості. 
Наш шлях, довжиною в понад 4 роки – це успіхи і відкриття, випробування 

й виклики, співпраця з органами державного самоврядування та закладами освіти 

і культури, громадськими організаціями та ЗМІ. Це створення нового досвіду, 
впровадження сучасних технологій, численні успіхи педагогів та вихованців, 

втілення соціальних і творчих проєктів та безліч цікавих справ. Це понад 200 
масових заходів, що об’єднали біля 30000 учасників і глядачів, це більше 1000 

перемог у конкурсах, виставках і турнірах. Це час нашого визнання на різних 

рівнях.  
Але незмінним залишається одне: в центрі уваги – особистість дитини, її 

всебічний розвиток та розкриття потенціалу. 
Щасливі діти навчаються в нашому Центрі позашкільної освіти. Адже це 

місце, де дитина завжди відчуває підтримку та турботу, може розкрити свої 

таланти, проявити себе, відчути справжньою зірочкою.  Якість цього простору 
визначається не лише змістом програм та професійністю педагогів, а й тим, 

наскільки ефективно працює заклад та чи дійсно середовище сприяє творчому, 

інтелектуальному, духовному розвитку.  І ми сьогодні  маємо сучасні орієнтири, 
щоб цей простір став ще якіснішим. Оновлення освіти вимагає переведення 

матеріально-технічної бази навчальних закладів на сучасний рівень.   Майже 70 
тисяч гривень спонсорських  коштів ми використали цього року для покращення  

наших умов. 

А Проектна діяльність стала для нас основою поповнення матеріальної бази. 
Ми активно використовуємо фандрайзингову технологію, привертаючи 

додаткові фінанси за рахунок участі в різних програмах і з метою отримання 

грантів, шляхом розробки проєктів від різних фондів та завжди активно 
підтримуємо міжнародні ініціативи. Про це ми говоримо щиро і відкрито. 

 Digital Learning Center (Цифровий освітній центр)  черговий проект, який 
успішно завершено. Але 10-ть ноутбуків та 40 планшетів, залишилися нам після 

завершення проєкту стануть і далі чудовим наповненням матеріальної бази 

нашого Центру та засобом для комп'ютерного розвитку школярів громади. Це 
дуже важливо, оскільки  розвиток комп’ютерної техніки є однією з характерних 

прикмет сучасності. 
Соціальний проєкт "Мій врожайний рік" продовжує радувати щедрими 

дарами природи. Теплиця стала не тільки джерелом свіжих овочів, але й 

практичною базою для навчання, де діти вивчають основи сільського 
господарства, екології та відповідального ставлення до природи. А свіжі  поживні 

та запашні овочі передаються до їдальні навчального закладу.  



Нещодавно ми стали учасниками чергового проекту від ГО Центр 

стратегічних ініціатив «Скарбничка переможців» в межах програми «Спроможні 
та сильні» і маємо надію, що свято початку навчального року в позашкіллі стане 

яскравішим, веселішим та продуктивнішим завдяки підтримці від проєкту. В 

розробці маємо ще один проєкт від цієї програми.  
  Сьогодні  особливістю позашкільної освіти є те, що вона здійснюється  

безперервно,протягом року. В канікулярний період, крім основного розкладу 
занять, організовуються цікаві майстерки, конкурси, екскурсії та квести, а 

протягом літніх канікул працює літній оздоровчий табір. Цього літа нам вдалося 

долучити до відпочинку у нашому  таборі  понад 350 дітей. Можна сказати, що 
позашкільні навчальні заклади цілий рік створюють максимально комфортні 

умови для розвитку особистості учнівської молоді.  

Як ви бачите, наше позашкілля працює над багатьма напрямами, а життя 
сповнене яскравими подіями, новими зустрічами, веселими іграми, цікавими 

конкурсами, змаганнями, концертами, яскравими фотозонами та багатьма 
іншими цікавими справами. Наші гуртки відвідують чудові, талановиті та 

обдаровані діти. Саме акцент на обдарованість і робить територіальне відділення 

Малої академії наук, яке працює у Центрі. 
  В умовах сьогодення кожен позашкільний навчальний заклад шукає свої 

шляхи розвитку, визначає стратегію діяльності, враховуючи найближчі та 
віддалені перспективи.  

Високі творчі досягнення вихованців, вагомі професійні здобутки педагогів  

нашого закладу розглядаються як результат інноваційного менеджменту, 
впровадження власного стилю управлінської діяльності, уважного відношення до 

кожної особистості, врахування її індивідуальності. А неоціненна підтримка 

керівництва громади, управління освіти відчувається у всіх наших справах і 
починаннях. 

Надзвичайно важлива, відповідальна і значима роль кожного працівника 
позашкілля, де кожен з нас виконує свою почесну місію, а разом ми досягаємо 

високих результатів, підтримуємо позитивний імідж нашого закладу, навчаємо, 

розвиваємо і виховуємо майбутнє нашої України! 
Сьогодні наш Центр щедрий на таланти, нові відкриття, успіхи і перемоги 

дарує своїм вихованцям крила  і мріє завжди бути на позитиві та в тренді. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 250 

 

Звіт про роботу комунальної 

установи Дунаєвецької міської 

ради «Інклюзивно-ресурсний 

центр» за 2024 рік 

 

Керуючись ст.29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію директора комунальної установи 

Дунаєвецької міської ради «Інклюзивно-ресурсний центр» Пихальського Ігоря 

Миколайовича за 2024 рік, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Інформацію директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» за 2024 рік про роботу установи взяти до 

відома (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                           Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 28.08.2025 р. № 250 
 

Звіт 

про роботу комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр» за 2024 рік 
 

Засновником Інклюзивно-ресурсного центру є Дунаєвецька міська рада. 

Комунальна установа Дунаєвецької міської ради «Інклюзивно-ресурсний центр 

«здійснює свою діяльність відповідно до рішення тридцять шостої (позачергової) 

сесії міської ради VII скликання від 30.05.2018р. №22-36/2018 

У своїй  діяльності  ІРЦ керується  Конституцією України, Законом  України 

про освіту, Постановою КМУ від 12.07.2017 року № 545 «Про затвердження 

Положення про інклюзивно-ресурсний центр» (зі змінами внесеними) Постановою  

КМУ № 957 від 15.09.2021р. зі змінами Постанова КМУ від 24.12.2024 року №1491.  

«Про  затвердження Порядку  організації  інклюзивного навчання в закладах 

загальної середньої освіти», Постанови  КМУ  від 10. 04. 2019  «Про затвердження 

Порядку організації інклюзивного навчання в закладах дошкільної освіти» ( зі 

змінами  внесеними  Постановою КМУ від 28.07 2021 р.). Статутом комунальної 

установи Дунаєвецької міської ради «Інклюзивно-ресурсний центр» затвердженим 

27 (позачерговою) сесією Дунаєвецької міської ради VIIІ скликання від 23.12.2021 

року). Інклюзивно-ресурсний центр знаходиться по вулиці Шевченка 109-А на базі 

третьої школи на першому поверсі. Є безперешкодний доступ до всіх приміщень 

ІРЦ.  

Дунаєвецькою міською  радою  затверджено штатний розпис у складі: директор 

(1 штатна одиниця), вчитель-логопед (2 штатних одиниці), вчитель-дефектолог (2 

штатних одиниці), вчитель-реабілітолог (1 штатна одиниця), практичний психолог 

(2 штатних одиниці). 

В Інклюзивно-ресурсному центрі працюють  шість педагогічних фахівців: два 

фахівця (консультанта) практичних психолога,  фахівець (консультант) вчитель 

логопед,  фахівець (консультант) вчитель дефектолог, фахівець (консультант) 

вчитель реабілітолог , директор, є також дві педагогічні вакансії це фахівець 

(консультант) вчитель дефектолог та фахівець (консультант) вчитель логопед 

(декретне місце). 

Комунальна установа Дунаєвецької міської ради «Інклюзивно-ресурсний 

центр»  станом на 01.01.2025 року обслуговує п’ять територіальних громади, де за 

статистичними даними, 8560 дітей від 0 до 18 років.  

Інклюзивно-ресурсний центр здійснює свою діяльність з урахуванням таких 

принципів, як:  

- повага та сприйняття індивідуальних особливостей дітей,  

- дотримання найкращих інтересів дитини,  

- недопущення дискримінації та порушення прав дитини,  

- конфіденційність,  

- доступність освітніх послуг з раннього віку,  

- міжвідомча співпраця.  

Фахівці центру працюють за такими напрямками: 

На обліку в ІРЦ перебуває 180 осіб з особливими освітніми потребами. За 

видами порушень: 4 – з порушенням зору; 17 – з порушенням опорно-рухового 



апарату; 14 – з порушеннями мовлення; 27 – з розладами аутистичного спектру; 19 

– із затримкою психічного розвитку; 75 – з інтелектуальними порушеннями; 16 – із 

складними порушеннями розвитку;  

1  – з синдромом Дауна; 1 з порушенням емоційно-вольової сфери. 

За 2024 рік фахівцями було проведено 88 комплексних психолого-педагогічних 

оцінок (з них 14 дітей дошкільного віку 74 шкільного) з виявленням особливих 

освітніх потреб дітей, 11 з них внутрішньо-переміщені особи. На підставі довідок 

ЛКК 46 дітей навчаються на індивідуальній формі навчання, яким надавалися 

корекційно-розвиткові послуги фахівцями (консультантами) ІРЦ. Заяви від батьків 

поступають протягом всього року. Батьки дітей з особливими освітніми потребами  

отримують в ІРЦ консультації фахівців про особливості розвитку своїх дітей,  

напрямки корекційної  роботи. 

 В зв’язку з потребою впровадження Раннього Втручання в роботу ІРЦ, фахівці 

пройшли онлайн-курс «Вступ до раннього втручання» 

Окрім того, за потреби, батькам фахівцями (консультантами) надається 

психологічна підтримка та надаються консультації щодо розвитку дітей раннього 

віку: сенсорний розвиток, мовленнєвий та психічний розвиток, адаптація дітей 

раннього віку до перебування в ЗДО. Консультативні зустрічі проводяться з 

фахівцями соціальних служб.  

Корекційні зайняття протягом року відвідали 68 дітей. 

Фахівцями центру проведено 2695 корекційно-розвиткових занять. 

Психологічна підтримка дітей: фахівцями центру надавалася психолого-

педагогічна допомога батькам та законним представникам внутрішньо переміщеним 

особам, а саме індивідуальні консультації та консультації в телефонному режимі, 

розробили рекомендації для батьків щодо подолання тривожності, поради 

психологів щодо вправ та ігор з дітьми під час повітряної тривоги, а також записали 

серію відео уроків фахівцями (консультантами) ІРЦ які були висвітлені в соціальних 

мережах. 

З метою моніторингу динаміки розвитку та визначення рівня  підтримки осіб з 

особливими освітніми потребами, які навчаються за інклюзивною формою, фахівці 

ІРЦ розподілені та залучені до команд психолого-педагогічного супроводу таких 

осіб у 11 ЗЗСО, і 3  ЗДО де організоване таке навчання  для 16 дітей дошкільного та 

38 дітей шкільного віку. Фахівці надають консультативну допомогу  команді 

супроводу з питань організації інклюзивного навчання, відповідно до визначених 

освітніх потреб дітей; беруть участь у підготовці індивідуальної програми розвитку, 

надають команді супроводу методичну та просвітницьку допомогу щодо 

особливостей організації освітнього  середовища та спільно визначають рівень 

підтримки. 

За планом інклюзивно-ресурсного центру та запитами керівників навчальних 

закладів  здійснювалися виїзди у заклади дошкільної освіти  «Усмішка», «Берізка», 

ЦРД «Пролісок», Маківський ліцей, Зеленчанську гімназію, Дунаєвецький ліцей  

№4, Дунаєвецький ліцей  №3, Дунаєвецький ліцей  №1, Балинський ліцей, 

Смотрицький ліцей.  

У закладах проводилися такі форми роботи: консультування; зустріч за 

круглим столом вчителів, які забезпечують освітній процес осіб з ООП; тренінгові 

заняття; участь у зібранні команди психолого-педагогічного супроводу та розробці 

індивідуальної програми розвитку осіб, які  навчаються на інклюзивній формі 



Надання методичної допомоги здійснюється  під час роботи команд психолого-

педагогічного супроводу у навчально-виховних закладах, поширенням методичних 

рекомендацій МОН України, Хмельницького обласного ресурсного центру 

підтримки інклюзивної освіти. 

На базі центру було проведено обласний семінар на тему: «Команда психолого-

педагогічного супроводу, як відповідь на виклик сучасності, у роботі з дітьми з 

особливими освітніми потребами в умовах інклюзивного простору». 

З метою раннього виявлення дітей з вадами в психофізичному розвитку, 

ведення спільних банків даних дітей з інвалідністю надання своєчасної медичної та 

корекційно-консультативної допомоги укладено угоду про співпрацю між 

управлінням освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради, також укладені 

угоди про співпрацю з центром ПРПП, Маківською, Смотрицькою, 

Новодунаєвецькою, Солобковецькою ТГ та міським центром комплексної 

реабілітації дітей з інвалідністю  «Ластівка». 

Джерелами фінансування ІРЦ у 2024 році була освітня субвенція з якої 

здійснюється виплата заробітної плати фахівцям центру. 

Впродовж року в ІРЦ за кошти місцевого бюджету та спонсорські кошти на 

суму 153000 гривень було придбано: 

офісних столів 7 (штук),  3 офісних шафи, 1 принтер, 3 ноутбуки, 7 табличок з 

шрифтом Брайля, за залишки освітньої субвенції придбано логопедичне дзеркало 

(99990 гр). 

Проведено косметичний ремонт усіх внутрішніх приміщень ІРЦ та оновлено їх 

дизайн. 

У 2024 році діяльность інклюзивно-ресурсного центру здійснювалась з 

дотримання усіх правил безпеки під час повітряної тривоги для фахівців та 

відвідувачів. Складено договір про використання укриття під час повітряних тривог 

з ліцеєм №3.  

В 2025 році планується; 

Продовжити роботу за основними напрямками відповідно до Положення про 

ІРЦ, затвердженою  Постановою КМУ від 12.07.2017 року № 545 «Про затвердження 

Положення про інклюзивно-ресурсний центр» (зі змінами) внесеними Постановою  

КМУ № 957 від 15.09.2021р, зі змінами Постанова КМУ від 24.12.2024 року №1491 

та інших нормативно-правових актів, а також: 

- встановлення підвисних стель в приміщеннях ІРЦ.  

- організацію інформаційно-просвітницької діяльності шляхом проведення 

конференцій, семінарів, засідань за круглим столом, тренінгів, майстер-класів з 

питань надання психолого-педагогічних та корекційно-розвиткових послуг дітям з 

особливими освітніми потребами;  

- проводити моніторинг динаміки розвитку дітей з особливими освітніми 

потребами шляхом взаємодії з їх батьками (законними представниками) та 

закладами освіти, в яких вони навчаються; 

- здійснити набір кадрів передбачених штатним розписом. 

Свою діяльність ІРЦ відображають на сторінці  Facebook та на офіційному 

сайті. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 251 

 

Про погодження розміру 

батьківської плати за навчання в 

комунальному закладі 

Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа 

мистецтв» та пільг для окремих 

категорій учнів 

 

Керуючись статями 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні» та статями 10, 26 Закону України «Про позашкільну освіту», 

відповідно до Постанови КМУ від 25.03.1997р. №260 «Про встановлення 

розміру плати за навчання у державних школах естетичного виховання дітей», 

враховуючи клопотання виконуючого обов’язки директора комунального 

закладу Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» 

Самборської Л.П., виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ 

 

1. Погодити з 01 вересня 2025 року  розмір щомісячної плати батьків за 

навчання дітей в комунальному закладі Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька дитяча школа мистецтв»  згідно з додатком 1. 

2. Погодити надання пільг по оплаті за навчання в комунальному закладі 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв» згідно з 

додатком 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету  

Дунаєвецької міської ради від 

28.08.2025 № 251 

 

Розмір щомісячної плати батьків за навчання  дітей в комунальному закладі 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька дитяча школа мистецтв»  

 з 01 вересня 2025 

 

Інструменти, відділи Вартість 

грн  

фортепіано - за одного учня 250 

синтезатор - за одного учня 250 

сольний спів - за одного учня 250 

хореографія - за одного учня 250 

гітара - за одного учня 250 

баян, акордеон - за одного учня 220 

клас образотворчого мистецтва - за одного учня 220 

клас декоративно-прикладного  мистецтва - за одного 

учня 

220 

скрипка - за одного учня 200 

ударні інструменти - за одного учня 200 

духові    - за одного учня 200 

бандура, домра - за одного учня 180 

народна музика (фольклор)- за одного учня 180 

предмет за вибором 1 год. 180 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                 Катерина СІРА 

  



Додаток №2 

до рішення виконавчого комітету  

Дунаєвецької міської ради від 

28.08.2025 № 251 

 

Пільги по оплаті за  навчання в комунальному закладі Дунаєвецької міської 

ради  «Дунаєвецька дитяча  школа мистецтв» 

з 01 вересня 2025р. 

 

1. Звільняються від оплати за навчання: 

1.1. діти – сироти; 

1.2. діти з інвалідністю; 

1.3.  діти, позбавлені батьківського  піклування; 

1.4. діти, які проживають в будинку сімейного типу; 

1.5. діти із багатодітних сімей; 

1.6. діти, батьки яких загинули під час участі в Антитерористичній 

операції на сході України, Операції Об'єднаних сил; 

1.7. діти загиблих (зниклих безвісти) Захисників та Захисниць України, 

які брали безпосередню участь у здійсненні заходів, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів 

держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України; 

1.8. діти, батьки  яких є учасниками бойових дій на території 

проведення Антитерористичної операції на сході України, Операції 

Об'єднаних сил, бойових дій під час агресії російської федерації проти 

України; 

1.9. діти – учні, які займають призові місця у міжнародних, 

всеукраїнських та регіональних конкурсах. 

2. Звільняються від сплати за навчання на 50 відсотків: 

2.1. діти з сімей, з яких навчається двоє дітей: за другу дитину – 50%. 

3. Дітям, які звільняються від оплати за навчання, та які навчаються на 

двох і більше інструментах або відділах, пільги надаються тільки за перший 

інструмент або відділ, за наступний - плата вноситься в 100% розмірі.   

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                   Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 252 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, 

враховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради від 25.08.2025 р. №10, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради «Про надання висновку щодо доцільності призначення опікуном ХХХХ 

ХХХХ року народження над ХХХХ ХХХХ року народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 28.08.2025 № 252 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про надання 

висновку щодо доцільності призначення опікуном ХХХХ ХХХХ року 

народження над ХХХХ ХХХХ року народження» 
 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернулася 

ХХХХ ХХХХ року народження, паспорт № ХХХХ, орган що видав ХХХХ від 

ХХХХ року, яка зареєстрована за адресою м. ХХХХ вул. ХХХХ буд. ХХ, 

квартира ХХ про доцільність призначення її опікуном над усиновленою 

ХХХХ ХХХХ року народження, паспорт серії ХХХ, виданий ХХХХ від 

ХХХХ, яка зареєстрована за адресою м. ХХХХ вул. ХХХХ буд. ХХ, квартира 

ХХ, у зв’язку з тим що вона не розуміє значення своїх дій та не може керувати 

ними. 

ХХХХ ХХХХ року народження, звернулась із заявою до органу опіки і 

піклування Дунаєвецької міської ради щодо призначення  її опікуном над 

ХХХХ ХХХХ року народження, яка потребує довготривалого 

медикаментозного лікування, постійного стороннього догляду та нагляду. 

Згідно з вимогами п.4 ст. 63 ЦК України опікун/піклувальник 

призначається переважно з осіб, які перебувають в сімейних, родинних 

відносинах з підопічним, з урахуванням особистих стосунків між ними, 

можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

ХХХХ ХХХ року народження, згідно довідки до акта огляду МСЕК серії 

ХХХХ від ХХХХ року, являється особою з інвалідністю ХХХХ групи 

підгрупи ХХХХ (інвалідність з дитинства), згідно довідки виданої КНП 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» №493  має діагноз F73 (глибока 

розумова відсталість внаслідок ДЦП з судинним синдромом). Рішенням 

Дунаєвецького районного суду від 05.06.2023 року № 674/161/23 строк дії 

рішення від 15.03.2021 року про визнання недієздатною Кінську Вікторію 

Володимирівну продовжено. 

Обстеживши умови проживання, взаємовідносини в сім’ї та відповідні 

документи, опікунська рада при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської 

ради вважає за доцільне  призначити опікуном ХХХХ ХХХХ року народження 

над ХХХХ ХХХХХ року народження. 
 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 253 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування  

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, 

враховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради від 25.08.2025 р. №10, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування виконавчого 

комітету Дунаєвецької міської ради «Про доцільність призначення опікуном 

ХХХХ ХХХХ року народження над рідною донькою ХХХХ ХХХХ року 

народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 28.08.2025 № 253 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

«Про доцільність призначення опікуном ХХХХ ХХХХ року народження над 

рідною донькою ХХХХ ХХХ року народження» 

 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернулась із 

заявою ХХХХ ХХХХ року народження, паспорт серії ХХХХ, виданий ХХХХ 

від ХХХХ року, яка зареєстрована за адресою с. ХХХХ вул. ХХХХ, будинок 

ХХХХ, про доцільність призначення її опікуном над рідною донькою ХХХХ, 

ХХХХ року народження, документ № ХХХХ, орган, що видав ХХХХвід 

ХХХХ року, яка зареєстрована за адресою с. ХХХХ вул. ХХХХ, оскільки 

остання являється особою з інвалідністю ХХХХ групи ХХХХ (інвалідність з 

дитинства) та потребує постійного стороннього догляду. 

ХХХХ ХХХХ року народження, згідно з довідкою огляду медико-

соціальної експертної комісії серія ААГ № ХХХХ від ХХХХ ХХХХ являється 

особою з інвалідністю ХХ групи підгрупи ХХ(інвалідність з дитинства) 

діагноз ДЦП та потребує постійного стороннього догляду. Згідно з 

консультаційним висновком спеціаліста № 028/о від 10.01.2024 року ХХХХ 

страждає Д- 4 ДЦП. 

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

У зв’язку із тим що ХХХХ, ХХХХ року народження, досягла повноліття 

та враховуючи все вищесказане, постає питання визнання особи недієздатною 

та призначення опікуна. 

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької 

міської ради вважає доцільним призначення ХХХХ ХХХХ року народження 

опікуном над рідною донькою ХХХХ ХХХХ року народження. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                     Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 254 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, 

зареєстрованими в Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, 

враховуючи протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради від 25.08.2025 р. №10, виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради «Про надання висновку щодо доцільності 

призначення опікуном ХХХХ ХХХХ року народження  над матір’ю ХХХХ 

ХХХХ року народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з  питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 28.08.2025 № 254 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

«Про надання висновку щодо доцільності призначення опікуном ХХХХ 

ХХХХ року народження  над матір’ю ХХХХ ХХХХ року народження» 

 

До органу опіки та піклування виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради звернувся із заявою ХХХХ ХХХХ року народження, який 

зареєстрований за адресою м. ХХХ, вул. ХХХХ, ХХХХ район, ХХХХ область, 

про доцільність призначення його опікуном над матір'ю ХХХХ ХХХХ року 

народження, яка зареєстрована за адресою с. ХХХХ, вул. ХХХХ ХХХобласть, 

у зв’язку з тим що вона являється особою з інвалідністю ХХгрупи підгрупи 

ХХ (загальне захворювання), та потребує постійного стороннього догляду. 

ХХХХ ХХХХ року паспорт № ХХХХ, орган що видав ХХХХ від ХХХХ 

року, звернувся із заявою до органу опіки і піклування Дунаєвецької міської 

ради щодо призначення  його опікуном над матір'ю ХХХХ ХХХХ року 

народження, яка, потребує постійного стороннього догляду та нагляду. 

Згідно з вимогами п. 4 ст. 63 ЦК України опікун/піклувальник 

призначається переважно з осіб, які перебувають в сімейних, родинних 

відносинах з підопічним, з урахуванням особистих стосунків між ними, 

можливості особи виконувати обов’язки опікуна. 

Згідно висновку судово-психіатричного експерта № ХХХХ від ХХХХ 

року ХХХХ ХХХХ року народження, страждає психічним захворюванням у 

вигляді судинної деменції, не розуміє значення своїх дій та не може керувати 

ними, а також має діагноз змішана (дисциркуляторна енцелопофатія ІІ-ІІІ ст, 

атеросклеротична, гіпертонічна) та енцелопофатія ІІ-ІІІ ст. з цефалгічним 

вестибуло-атактичним синдром.  

Обстеживши умови проживання, взаємовідносини в сім’ї та відповідні 

документи, опікунська рада при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської 

ради вважає за доцільне призначення опікуном ХХХХ ХХХХХроку 

народження над матір’ю ХХХХ ХХХХ року народження. 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 255 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтями 

40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 56 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.99 №34/166/131/88, враховуючи 

протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької 

міської ради від 25.08.2025 р. №10, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради «Про надання висновку щодо доцільності 

призначення Кривчицького психоневрологічного інтернату в особі директора 

ХХХХ опікуном над ХХХХ ХХХХ року народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 28.08.2025 № 255 
 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

«Про надання висновку щодо доцільності призначення Кривчицького 

психоневрологічного інтернату в особі директора ХХХХ опікуном над 

ХХХХ ХХХХ року народження» 
 

До органу опіки та піклування виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради звернувся із заявою директор Кривчицького психоневрологічного 

інтернату ХХХХ, паспорт № ХХХХ, орган що видав ХХХХ від ХХХХ року, 

який зареєстрований за адресою с. ХХХХ, вул. ХХХХ, про доцільність 

призначення інтернатного закладу в особі директора опікуном над ХХХХ 

ХХХХ року народження, паспорт серії ХХХХ, виданий ХХХХ від ХХХХ 

року, оскільки останній визнаний недієздатним та згідно путівки 

Департаменту соціального захисту населення обласної державної 

адміністрації № ХХХХ від ХХХХ року зарахований у списки підопічних 

Кривчицького психоневрологічного інтернату. 

Згідно з вимогами ст. 66 ЦК України, якщо над фізичною особою, яка 

перебуває у навчальному закладі, закладі охорони здоров'я або закладі 

соціального захисту населення, не встановлено опіку чи піклування або не 

призначено опікуна чи піклувальника, опіку або піклування над нею здійснює 

цей заклад. 

ХХХХ ХХХХ року народження, згідно довідки до акта огляду МСЕК 

серії ХХХХ від ХХХХ року, являється особою з інвалідністю ХХ групи 

підгрупи ХХ (захворювання пов’язане із проходженням служби в органах 

внутрішніх справ), потребує постійного стороннього догляду та нагляду, 

рішенням Дунаєвецького районного суду № 674/1680/23 від 02.02.2024 року 

Козак Олександр Михайлович 05.07.1977 року народження визнаний 

недієздатним без призначення опікуна. 

Розглянувши відповідні документи, опікунська рада при виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської ради вважає за доцільне призначити 

Кривчицький психоневрологічний інтернат в особі директора ХХХХ опікуном 

над ХХХХ ХХХХ року народження. 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 256 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.99 №34/166/131/88, враховуючи 

протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької 

міської ради від 25.08.2025 р. №10, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради «Про надання висновку щодо доцільності 

призначення Кривчицького психоневрологічного інтернату в особі директора 

ХХХХ опікуном над ХХХХ ХХХХ року народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 28.08.2025 № 256 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

«Про надання висновку щодо доцільності призначення Кривчицького 

психоневрологічного інтернату в особі директора ХХХХ опікуном над 

ХХХХ ХХХХ року народження» 

 

До органу опіки та піклування виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради звернувся із заявою директор Кривчицького психоневрологічного 

інтернату ХХХХ, паспорт № ХХХХ, орган, що видав ХХХХ від ХХХХ року, 

який зареєстрований за адресою с. ХХХ, вул. ХХХХ про доцільність 

призначення інтернатного закладу в особі директора опікуном над ХХХХ 

ХХХХ року народження, паспорт № ХХХХ, орган, що видав ХХХХ від ХХХХ 

року, оскільки останній визнаний недієздатним та згідно путівки 

Департаменту соціального захисту населення обласної державної 

адміністрації № ХХХХ від ХХХХ року зарахований у списки підопічних 

Кривчицького психоневрологічного інтернату. 

Згідно з вимогами ст. 66 ЦК України, якщо над фізичною особою, яка 

перебуває у навчальному закладі, закладі охорони здоров'я або закладі 

соціального захисту населення, не встановлено опіку чи піклування або не 

призначено опікуна чи піклувальника, опіку або піклування над нею здійснює 

цей заклад. 

ХХХХ ХХХХ року народження згідно довідки до акта огляду МСЕК 

серії МСЕ № ХХХХ від ХХХХ року, являється особою з інвалідністю ХХ 

групи (загальне захворювання) та має діагноз шизофренія, рішенням 

Шепетівського міськрайонного суду № 688/4226/24 від 12.12.2024 року ХХХХ 

визнаний недієздатним без призначення опікуна. 

        Розглянувши відповідні документи, опікунська рада при виконавчому 

комітеті Дунаєвецької міської ради вважає за доцільне  призначити 

Кривчицький психоневрологічний інтернат в особі директора ХХХХ опікуном 

над ХХХХ ХХХХ року народження. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 257 

 

Про затвердження висновку органу 

опіки та піклування 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 56, 60 

Цивільного кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими 

наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства 

освіти України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та 

соціальної політики України від 26.05.99 №34/166/131/88, враховуючи 

протокол засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької 

міської ради від 25.08.2025 р. №10, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування виконавчого комітету  

Дунаєвецької міської ради «Про надання висновку щодо доцільності 

призначення опікуном ХХХХХХХХХХХХХ року народження над її 

чоловіком ХХХХХХХХХХХХ року народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 28.08.2025 № 257 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

«Про надання висновку щодо доцільності призначення опікуном 

ХХХХХХХХХХХХ року народження над її чоловіком ХХХХХХХХХХ року 

народження» 

 

До органу опіки та піклування виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради звернулася із заявою ХХХХХХХХХХ року народження, паспорт 

серії ХХХХХХХХХХХ, виданий ХХХХХХХХХХХ року, яка зареєстрована 

за адресою с. ХХХХХХ, вул. ХХХХХХХХ, буд. ХХ, про доцільність 

призначення її опікуном над її чоловіком ХХХХХХХХХХХ року народження, 

паспорт серії ХХХХ, виданий МХХХХХХХХХХ року, який зареєстрований 

за адресою с. ХХХХХХХ, вул. ХХХХХХХХ, буд. ХХ, у зв’язку з тим що 

останній являється особою з інвалідністю ІІ групи (загальне захворювання). 

 ХХХХХХХХХХ року народження, звернулась із заявою до органу опіки 

і піклування Дунаєвецької міської ради щодо призначення  її опікуном над 

ХХХХХХХХХХХХ року народження, який потребує довготривалого 

медикаментозного лікування, постійного стороннього догляду та нагляду. 

Згідно з вимогами п.4 ст. 63 ЦК України опікун/піклувальник 

призначається переважно з осіб, які перебувають в сімейних, родинних 

відносинах з підопічним, з урахуванням особистих стосунків між ними, 

можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

Згідно довідки до акта огляду МСЕК серії АВ № ХХХХ від ХХХХХХХ 

року, являється особою з інвалідністю ІІ групи (загальне захворювання), 

відповідно до довідки виданої КНП ДМР «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня» № ХХХ має діагноз F01 (судинна деменція). 

        Обстеживши умови проживання, взаємовідносини в сім’ї та відповідні 

документи, опікунська рада при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської 

ради вважає за доцільне призначити опікуном ХХХХХХХХХХ року 

народження над її чоловіком ХХХХХХХХХХХ року народження. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету ради       Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 258 

 

Про припинення дії договору про 

патронат та вибуття дитини з сім’ї 

патронатного вихователя 

 

Відповідно до статей 252, 253 Сімейного кодексу України, статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 30 Порядку 

створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, 

перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя та Порядку виплати 

соціальної допомоги на утримання дитини в сім’ї патронатного вихователя та 

оплати послуги патронату над дитиною, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 20.08.2021  № 893 «Деякі питання захисту прав дитини 

та надання послуги патронату над дитиною», пункту 31 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», рішень виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради від 

25.07.2024 р. № 234 «Про тимчасове влаштування малолітнього 

ХХХХХХХХХХ р.н. в сім’ю патронатного вихователя ХХХХ», від 26.09.2024 

р. № ХХХ «Про продовження терміну перебування малолітнього ХХХХХХХ 

р.н. в сім’ї патронатного вихователя ХХХХХХХХХХ р. № ХХ «Про 

продовження терміну перебування малолітнього ХХХХХХХХХХХ р.н., в 

сім’ї патронатного вихователя ХХХХХХХХХ», враховуючи протокол комісії 

з питань захисту прав дитини від 20.08.2025 року №14, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести з 28.08.2025 року, дитину, позбавлену батьківського 

піклування, ХХХХХХХХХХХХ р.н. з сім’ї патронатного вихователя 

ХХХХХХХХХ, яка проживає за адресою: с.ХХХХХХХХХХ, у зв’язку із 

подальшим влаштуванням в сімейну форму виховання. 

2. Припинити з 28.08.2025 року дію договору № ХХ від ХХХХХ р. про 

патронат над дитиною ХХХХХХХХХХ р.н., укладеним між виконавчим 

комітетом Дунаєвецької міської ради Хмельницької області, патронатним 



вихователем ХХХХХХ., помічником патронатного вихователя 

ХХХХХХХХХ. та громадянкою ХХХХХХХХХ. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова            Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 259 

 

Про встановлення опіки над 

дитиною, позбавленою 

батьківського піклування 

ХХХХХХХХ р.н. та призначення 

опікуна 

 

Відповідно до статей  243, 244, 246, 247, 249 Сімейного кодексу України, 

статей 58, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, статті 25 Закону України 

«Про охорону дитинства», статей 11, 32 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», статей 34, 40  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», та пункту 791 Порядку провадження 

діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням прав 

усиновлених дітей, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 

від 08.10.2008 року № 905 (зі змінами та доповненнями), розглянувши заяву 

громадянки ХХХХХХХХХХ від 22.08.2025 року, щодо призначення її 

опікуном над дитиною ХХХХХХХХХХХ р.н., який позбавлений 

батьківського піклування, що підтверджується рішенням Дунаєвецького 

районного суду Хмельницької області від 19.06.2025 року, яке набрало 

законної сили 25.07.2025 р., справа № 674/6/25 провадження № 2/674/241/25 

про позбавлення батьківських прав ХХХХХХХХХвідносно її малолітньої 

дитини ХХХХХХХХХХ р.н. та витягу з Державного реєстру актів цивільного 

стану громадян про державну реєстрацію народження із зазначенням 

відомостей про батька відповідно до частини першої статті 135 Сімейного 

кодексу України від 06.08.2024 р. № 00046369196 та який набув статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування, що підтверджується рішенням 

виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради Хмельницької області від 

12.08.2025 р. №241 «Про надання ХХХХХХХХ р.н. статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити з 29.08.2025 року опіку над дитиною, позбавленою 

батьківського піклування ХХХХХХХХХХ, ХХХХ р.н. з подальшим 

усиновленням. 



2. Призначити опікуном ХХХХХХХХ, ХХХХХХХХХХХ року 

народження, яка проживає за адресою: ХХХХХХХХХ, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області строком до набрання рішенням 

Дунаєвецького районного суду про усиновлення дитини законної сили. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 260 

 

Про надання дозволу на укладання 

договору дарування квартири на 

користь малолітнього 

ХХХХХХХХХХ р.н. 

 

Керуючись  ст. 41, 47 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства»,  ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 3, 16 Конвенції про права дитини, 

ст. 203 Цивільного кодексу України, ст. 177 Сімейного кодексу України, 

п.п.  66, 67, Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів 

опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами та 

доповненнями), враховуючи протокол комісії з питань захисту прав дитини 

при Дунаєвецькій міській раді від 20.08.2025 р. №14, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати ХХХХХХХХХХ р.н., дозвіл на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна,  а саме: на укладання договору дарування квартири за 

номером 11 (одинадцять), що знаходиться в ХХХХХХХХХХХ Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області, на користь малолітнього 

ХХХХХХХХХХХ р.н., та підписати відповідні документи. 

2. Рекомендувати ХХХХХХХХХХ надати до служби у справах дітей 

Дунаєвецької міської ради Хмельницької області копію договору дарування 

нерухомого майна протягом 30 днів з дня його укладання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Валентину Чекман. 

 

Міський голова        Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 261 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 

26.06.2025 року №193 

 

Керуючись  ст. 30, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», 

ст. 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 

соціального захисту дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», ст. 9, п. 7 ч. 1 с. 11 Закону України «Про житловий фонд 

соціального призначення», ст. ст. 34, 36, 39, 46 Житлового кодексу України, 

постановою Ради Міністрів Української РСР та Української республіканської 

ради професійних спілок від 11.12 1984 р. № 470 «Про затвердження Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР», постановою Кабінету Міністрів 

України від 23.07.2008 р. № 682 «Про порядок взяття громадян на соціальний 

квартирний облік, їх перебування на такому обліку та зняття з нього», 

розглянувши клопотання Служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради 

від 12.06.2025 року № 02-12/221, заяву батьків вихователів дитячого будинку 

сімейного типу ХХХХХХХХ та ХХХХХХХХ та протокол громадської комісії 

з житлових питань при виконавчому  комітеті Дунаєвецької міської ради №8 

від 22 серпня 2025 року, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 26.06.2025 року 

№ 193 «Про взяття на квартирний облік та соціальний  квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХХХХХХХХ, ХХХХХХ 

р.н.», виклавши пункт 1 даного рішення  в новій редакції: 

«1. Взяти на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

ХХХХХХХХХХХХ року народження, для позачергового надання житлової 

площі, яка має статус дитини, позбавленої батьківського піклування  та 

перебуває на первинному обліку в службі у справах дітей 

ХХХХХХХХХХХХХХ і влаштована до дитячого будинку сімейного типу 

ХХХХХХХ та ХХХХХХХХХХ., та включити її до списку осіб, які 

користуються правом позачергового одержання жилих приміщень.» 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ  

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 262 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХ, про взяття на квартирний облік та протокол 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №8 від 22 серпня 2025року, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  

зареєстрований  та проживає зі своєю родиною, за адресою: 

ХХХХХХХХХХХ, Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область та 

включити його до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 
  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 263 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХ, про взяття на квартирний облік та протокол 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №8 від 22 серпня 2025року, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  

зареєстрований  та проживає зі своєю родиною, за адресою: ХХХХХХХХХХХ 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область та включити його до 

списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих 

приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 264 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХХХХ, про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №8 від 22 серпня 2025року, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХр.н., учасника бойових дій, який 

зареєстрований та проживає зі своєю родиною, за адресою: 

ХХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область та 

включити його до списку осіб, які користуються правом першочергового 

одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 265 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХ, про взяття на квартирний облік та протокол 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №8 від 22 серпня 2025року, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  

зареєстрований  та проживає з своєю родиною, за адресою: ХХХХХХХХХХХ 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область та включити його до 

списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих 

приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 266 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХ, про взяття на квартирний облік та 

протокол громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №8 від 22 серпня 2025року, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  

зареєстрований  та проживає зі своєю родиною, за адресою: 

вул. ХХХХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський район, Хмельницька 

область та включити його до списку осіб, які користуються правом 

першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 267 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХХ про взяття на квартирний облік та протокол 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №8 від 22 серпня 2025року, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  

зареєстрований  та проживає зі своєю родиною, за адресою: ХХХХХХХХХХХ 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область та включити його до 

списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих 

приміщень 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 268 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХХ, про взяття на квартирний облік та протокол 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №8 від 22 серпня 2025року, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  

зареєстрований  та проживає зі своєю родиною, за адресою: ХХХХХХХХХХХ 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область та включити його до 

списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих 

приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 269 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХ, про взяття на квартирний облік та протокол 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №8 від 22 серпня 2025року, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХ р.н.,  учасника бойових дій, який 

зареєстрований ХХХХХХХХХХ Кам’янець-Подільський район, Хмельницька 

область та проживає з своєю родиною, за адресою: ХХХХХХХХХХ 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область включивши його до 

списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих 

приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 270 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХ, про взяття на квартирний облік та протокол 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №8 від 22 серпня 2025року, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

громадянина ХХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який 

зареєстрований та проживає з своєю родиною, за адресою: ХХХХХХХХ 

Кам’янець-Подільський район, Хмельницька область та включити його до 

списку осіб, які користуються правом першочергового одержання жилих 

приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 271 

 

Про взяття на квартирний облік   
 

Керуючись статями 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантій 

їх соціального захисту», Житловим кодексом, на підставі пунктів 13, 47 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській УСР, затверджених Постановою 

Ради міністрів Української РСР і української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470, розглянувши заяву 

громадянина ХХХХХХХХХ, про взяття на квартирний облік та протокол 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Дунаєвецької міської ради №8 від 22 серпня 2025 року, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік для поліпшення житлових умов 

ХХХХХХХХХХХ р.н., учасника бойових дій, який  зареєстрований  та 

проживає з своєю родиною, за адресою: ХХХХХХХХХХХ, Кам’янець-

Подільський район, Хмельницька область та включити його до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава Антала. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 272 

 

Про розміщення об'єкта сезонної 

торгівлі у м. Дунаївці  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням виконавчого комітету міської ради №334 від 28 листопада 2024 р. 

«Про деякі питання використання об’єктів благоустрою для здійснення 

торгівельної діяльності з пересувних об’єктів сезонної торгівлі та пунктів 

сезонної торгівлі на території Дунаєвецької територіальної громади», 

розглянувши звернення ФОП ХХХХХХХХХ від 15.07.2025 року та додані 

документи, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити розміщення об’єкта сезонної торгівлі (літнього майданчика) 

по вул. ХХХХХХХХХХ фізичній особі-підприємцю Войтковій Лілії 

Владиславівні загальною площею ХХХ кв. м. на термін з 29.08.2025 року до 

01.10.2025 року. 

2. Зобов’язати ФОП ХХХХХХХХХХ протягом 10 робочих днів після 

отримання рішення виконавчого комітету: 

2.1. Укласти з управлінням містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства та благоустрою Дунаєвецької міської ради договір 

про участь в соціально-економічному розвитку Дунаєвецької територіальної 

громади при використанні об’єктів благоустрою для розміщення пересувних 

об’єктів сезонної торгівлі; 

2.2. Укласти з комунальним підприємством Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» договір про надання послуг з поводження з 

побутовими відходами. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 273 

 

Про надання дозволу на 

благоустрій прилеглої території по 

вул. ХХХХХХХХХ 

 

Керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Правилами благоустрою території населених пунктів Дунаєвецької 

територіальної громади, затвердженими рішенням 87 сесії міської ради VІІІ 

скликання від 23.08.2024 р. № 15-87/2024, розглянувши заяву ФОП Войткової 

Лілії Владиславівни від 15.07.2025 року про надання дозволу на влаштування 

благоустрою на території по вул. ХХХХХХХХХХ, виконавчий комітет 

міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ФОП ХХХХХХХХХ на влаштування благоустрою 

(замощення плиткою ФЕМ) на прилеглій території орієнтовною площею ХХХ 

кв.м. по вул. ХХХХХХХХХ за власний рахунок.  

2. Роботи, вказані в п. 1, провести до кінця грудня 2025 року.  

3. Відповідальність за організацію, безпечне виконання робіт, 

дотримання законодавства з охорони праці покласти на ХХХХХХХХХХХ.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала та управління містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та благоустрою Дунаєвецької міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                             Веліна ЗАЯЦЬ 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 274 
 

Про видалення зелених насаджень 
 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. 

№1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах», розглянувши клопотання управління освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради, звернення старости 

Гутояцьковецького старостинського округу, управління культури та туризму 

Дунаєвецької міської ради, настоятеля храму Вознесіння Господнього в 

м. Дунаївці Української греко-католицької церкви та голови гаражного 

кооперативу «Колективний» згідно актів обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних 

дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення 

процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі» 

згідно актів обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню по вул. 

Шкільній 4, с.Рахнівка, вул. Молодіжній с.Гута Яцьковецька, та 

вул. Загородній, м.Дунаївці Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області.  

2. Надати дозвіл управлінню культури та туризму Дунаєвецької міської 

ради на видалення зелених насаджень, згідно актів обстеження за адресою вул. 

Красінських 10, м. Дунаївці Кам’янець-Подільського району, Хмельницької 

області. 

3. Надати дозвіл релігійній громаді храму Вознесіння Господнього в 

м.Дунаївці Української греко-католицької церкви дозвіл на видалення зелених 

насаджень, згідно актів обстеження за адресою вул. Шевченка 57, м. Дунаївці 

Кам’янець-Подільського району, Хмельницької області. 

4. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства та благоустрою Дунаєвецької міської ради видати ордер на 

видалення зелених насаджень згідно актів обстеження зелених насаджень. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вячеслава 

Антала. 

 

Міський голова                                                                           Веліна ЗАЯЦЬ  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 275 

 

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської ради 

за ІІ квартал 2025 року 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням виконавчого комітету міської ради № 89 від 20 березня 

2025 р. «Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІІ квартал 

2025 року», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Взяти до відома звіт про виконання плану роботи виконавчого комітету 

міської ради за ІІ квартал 2025 року (додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                                 Веліна ЗАЯЦЬ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 28.08.2025 р. № 275 
 

Звіт 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради  

за ІІ квартал 2025 року 
 

 

В ІІ кварталі 2025 року було проведено 6 засідань виконавчого комітету 

(3 чергових і 3 позачергових), на яких було прийнято 114 рішень. 

Найважливіші з них: 

• Про підсумки опалювального сезону 2024-2025 років та підготовку до 

опалювального періоду 2025-2026 рр.; 

• Про організацію перевезень пасажирів на автобусних маршрутах 

загального користування на території Дунаєвецької міської ради; 

• Про схвалення проєкту Програми щодо боротьби з туберкульозом у 

Дунаєвецькій територіальній громаді на 2025-2027 роки;  

• Про схвалення проєкту Програми для кривдників на території 

Дунаєвецької міської ради на 2025-2026 роки; 

• Про роботу закладів дошкільної освіти Дунаєвецької міської ради в 

літній період 2025 року; 

• Про затвердження розрахунку вартості робіт робітника з благоустрою; 

• Про створення Дунаєвецької міської субланки Кам’янець-Подільської 

районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Хмельницької області; 

• Про заслуховування Звітів про роботу за 2024 рік 7 комунальних 

підприємств, установ та закладів міської ради. 

Також приймалися рішення про деякі питання щодо забезпечення 

національної безпеки і оборони, передачу засобів для здійснення заходів, 

пов’язаних з виконанням бойових завдань для захисту держави, розгляд звітів 

про виконання фінансових планів комунальних підприємств міської ради, 

взяття на квартирний облік, видалення зелених насаджень, розгляд заяв 

фізичних осіб-підприємців та про виділення допомоги на поховання. 

Міським головою за ІІ квартал 2025 року видано 62 розпорядження з 

основної діяльності. 

Інформація про роботу міської ради висвітлювалась на сайті 

Дунаєвецької міської ради, в мережі Facebook, на дошці оголошень міської 

ради та через інформаційний бюлетень «Дунаєвецька територіальна громада». 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                                                    Катерина СІРА 

  



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 серпня 2025 р.                     Дунаївці     № 276 

 

Про виділення допомоги на 

поховання 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 р. № 99 «Про 

затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 

померлого», відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.01.2016 р. №3 «Про розмір допомоги на поховання», розглянувши заяву 

ХХХХХХХХ про надання допомоги на поховання, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити допомогу на поховання за рахунок коштів міського 

бюджету гр.ХХХХХХХХХХ у розмірі 1000 грн. (племінник ХХХХХХХ, 

помер ХХХХ.2025 року), с.Держанівка, вул.Лесі Українки, 6, Кам’янець-

Подільського району, Хмельницької області; 

2. Управлінню соціального захисту та праці Дунаєвецької міської ради 

(Микола Островський) виплатити допомогу на поховання за рахунок коштів 

міського бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Катерину Сіру. 

 

 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 


